ידוע לי כי כספים עד 8,120 ₪ ניתנים למשיכה ללא מס בכפוף לתנאים המפורטים בתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות
גמל) (משיכת כספים מקופת גמל) (סכומים נמוכים), התשע"ו-2016. בגין הפקדות לקרן מחודש ינואר 2014 ואילך ינוכה מס במקור

בשיעור 35% מחלק התגמולים.
ידוע לי שמשיכה זו אינה פוגעת בזכות לקבלת קצבה בקרן ותיקה אחרת שבהסדר, אולם היא מבטלת את הזכות לצרף בעתיד

זכויות מהקרן לפנסיה שתשולם מקרן אחרת שבהסדר, ככל שיש כזו.